
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

CUDAP: EXP-UNC :0050567/2014 

VISTA 

La sol icitud d e lo Secretar ia Académica de l CEA a través d e l Comité 
Académico d e la Maestría e n Políticas y Gestión de l Desarrol lo Local a 
fin d e des ignar un Tribunal d e Tesis d e Maestría p a r a e v a l u a r la tesis 
p r e s e n t a d a po r la M a e s t r a n d o JULIANA GISELLE SABOGAL AGUILAR 
t i tu lado "Política Agrario Nacional Co lombiana -2002-2014," 

CONSIDERANDO 

Q u e h a p r o p u e s t o p a r a integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Dra. 
M a r t a Juliá, Ing Agr. Carlos Pedrini y al M g t e r G u s t a v o Soto c o m o 
miembros titulares y c o m o suplente al Prof: Mgte r . G u s t a v o Z i locchi 

Artículo ]°.- Designar c o m o miembros de l Tribunal d e Tesis d e Maestría 
en Políticas y Gestión de l Desarrollo Local d e la m a e s t r a n d o JULIANA 
GISELLE SABOGAL AGUILAR los Profesores: Dra. M a r t a Juliá, Ing Agr. 
Carlos Pedrini y a l M g t e r G u s t a v o Soto c o m o miembros titulares y c o m o 
suplente al Prof: M g t e r . G u s t a v o Zi locchi 

Artículo 2°- Protocolícese, notifíquese o sus e fectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOS DIAS DEL MES DE OCTUBRE 
DE DOS MIL CATORCE rs 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 279 
DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


